Отдел образования и по делам молодёжи администрации
 Куженерского муниципального района

ПРИКАЗ

13.12..2013г.                                                                                            № 152
Об утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению введения федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования в Куженерском районе
       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 12 декабря  2013 года № 1575 «Об утверждении плана- графика мероприятий по обеспечению введения  федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования в Республике Марий Эл»
п р и к а з ы в а ю :

        1. Утвердить прилагаемый план-график по введению федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования в Куженерском муниципальном районе (Приложение) .

       2. Заместителю руководителя отдела образования и по делам молодёжи (Куприяновой Т.Ф.), руководителю группы (Казаковой Л.В.), руководителям дошкольных образовательных организаций обеспечить реализацию мероприятий плана-графика  по введению федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования в Куженерском муниципальном районе.
        3. Признать утратившим силу приказ отдела образования и по делам молодёжи от 28 августа 2013 года № 116 «Об утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению введения федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования в Куженерском  районе в 2013 году».
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
    заместителя руководителя отдела образования и по делам молодёжи            Куприянову Т.Ф.
             Руководитель отдела образования
             и по делам молодёжи:                                           В.С.Гаврилов